
ZARZĄDZENIE NR 123/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw oceny poziomu wdrażania poszczególnych celów i kierunków działań 
"Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Wałbrzycha   na lata 2021-2025" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 713 ze 
zm.), art. 16 b, art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020, poz. 1876 ze zm) 
oraz Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Wałbrzycha na lata 2021-2025 
stanowiącej załącznik do Uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr XXIX/306/20 z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Wałbrzycha na lata 2021-2025, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do spraw oceny poziomu wdrażania  celów  i kierunków działań „Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Wałbrzycha na lata 2021-2025", zwany dalej "Zespołem”, 
w następującym składzie: 

1. Alicja Rosiak - przewodnicząca Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Wałbrzycha, 

2. Małgorzata Wiłkomirska - Przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

3. Magdalena Stefańska - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 

4. Anna Elżbieciak-Stec - Kierownik Biura Edukacji i Spraw Społecznych. 

5. Jolanta Garbocz - Przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

6. Zenon Matuszko - Członek Wałbrzyskiej Rady Pożytku Publicznego. 

7. Justyna Pichowicz - Kierownik Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego. 

§ 2. 1.  Zadaniem Zespołu jest doroczna ocena poziomu wdrażania poszczególnych celów i kierunków działań 
"Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Wałbrzycha na lata 2021-2025". 

2. Zespół swoją ocenę wraz z propozycjami przyjęcia określonych rozwiązań przekazuje Prezydentowi Miasta 
Wałbrzycha. 

3. Zobowiązuje się wszystkich kierowników i pracowników podległych i nadzorowanych jednostek 
organizacyjnych do ścisłej współpracy i udzielania Zespołowi wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadań, 
w tym udzielania żądanych informacji i danych. 

§ 3. 1.  Osobą odpowiedzialną za monitoring i ewaluację strategii będzie Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu, nie rzadziej 
niż raz w roku. 

3. Członkowie Zespołu nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu udziału w pracach Zespołu. 

4. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 644/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 25.09.2017 r. w sprawie 
powołania  zespołu do spraw oceny poziomu wdrażania poszczególnych celów i kierunków działań "Gminnej 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Wałbrzycha na lata 2016-2020". 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 7C8A225B-8D40-455B-ABC9-78A93CA2B021. Przyjęty Strona 1




